
ALKOHOLFREI
ADELHOLZNER

0,25L 0,75L
3,80 7,50

0,2L 0,4L
TAFELWASSER

COCA COLA

SPEZI

FANTA

ZITRONENLIMO

3,20 4,90

3,60 5,40

3,60

3,60

3,60

5,40

5,40

5,40

COCA COLA

ZERO (0,33L)
4,80

APERITIFS
APEROL SPRITZ

ROSATO TONIC

LILLET WALDBERRY

HUGO

8,50

8,50

9,20

8,50

AUGUSTINER BIER
HELLES

DUNKLES

PILS (0,33L)

RADLER

5,40

5,40

4,20

5,40

ERDINGER WEISSBIER
WEISSBIER

DUNKLES

COLA WEIZEN

RUSSE

5,90

5,90

5,90

5,90

SÄFTE & SCHORLEN
Apfel,  Orange, Maracuja,

Mango, Johannisbeere

0,2L 0,4L

3,60 5,40

SAFT 3,80

LONGDRINKS
JACKY COLA

CUBA LIBRE

GIN TONIC

GIN TONIC DELUXE

10,90

10,90

10,90

15,90

WISKEY
COAL ILA

OBAN

DALWHINNIE

2CL 6,90

Islay single Malt 12 years

Highland Single Malt 14 Years

Highland single malt 12 years

SCHNAPS
RAMAZZOTI

GRAPPA

2CL

2CL

3,90

5,50

Marzadro Merlot,  Prosecco,

Moscato, Chardonnay

GIN
HENDRIKS

MONKEY

THE DUKE

Scotland

Schwarzland

Munich

2CL 6,90

Marille, Williamsbirne, Obstler aus dem

Cherryfass, Zwetschge, Hopfengeist,

usw.

HOLLUNDERSCHORLE

6,900,4L

5,90SCHNITZER
REGIONALE

TRAUNSTEINER

DESTILLERIE

HELLES ALKOHOLFREI

WEISSBIER ALKOHOLFREI

5,40

5,90

SODA ZITRONE 5,40


